
0 0

0 0 0 0 0 0

; ;;;;;; ;; CESKE REPUBLIKY

ŕ1VCRP018KX8P
J

Rámcová smlouva na Pořizováni licenci k produktům VMware

a souvisejÍcÍh služeb

r

Číslo smlouvy Objednatele: MV-23630-307/OKB-2015

Číslo smlouvy Dodavatele l: J160001/2016

Číslo smlouvy Dodavatele 2: 2016/10082/000

Číslo smlouvy Dodavatele 3: 160322_MVČR_VMware_RS

Číslo smlouvy Dodavatele 4: 26/2016

Číslo smlouvy Dodavatele 5: 6037320HA/2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Ĺ
m

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

za něhož jedná: Ing. Miroslav Tůma, ředitel odboru kyberentické bezpečnosti
a koordinace informačních a komunikačních technologií
bankovní spojeni:
e-mail:

(dále jen jako ,,Centrálni zadavatel" popřípadě ,,Ministerstvo vnitra")
na straně jedné

a

název: ALWIL Trade, spol. s r.o.
se sídlem: Průběžná 76, 100 00 Praha 10
IČO: 16188641
DIČ: CZ16188641

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
1553
za něhož jedná: Ing. Rostislav Trnka, jednatel

1/22



0 0

;;:0 0:;; MINISTERSTVO VNITRA

·"""""""" ČESKE RÉPUBLIKY
000000000
000000000

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu:
e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel l")

název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s.
Budějovická 778/3a, Praha 4
27074358
CZ27074358

C
l

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
8525
za něhož jedná: Michal Polehňa, prokurista
bankovní spojení:
e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 2")

""m

název: Com-Sys TRADE spol. s r.o.
se sídlem: Jagellonská 19, Praha 3
IČO: 16188781
DIČ: CZ16188781

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
1683
za něhož jedná: Mgr. Kateřina Grešková a Ing. Břetislav Hořák, jednatelé
bankovní spojení:"

e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 3")

název: MERIT GROUP a.s.
se sídlem: Březinova 136/7, 772 00 Olomouc
IČO: 64609995
DIČ: CZ64609995

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě oddíl B, vložka
1221
za něhož jedná: Petr Weigel, statutární ředitel
bankovní spojeni:"

2/22



0 0
00 0 0

0000 00"' ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000
000000000

e-mail:

(dtále jen jako ,,Dodavatel 4")

jf
název: 02 IT Services s.r.o.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4
IČO: 27127982
DIČ: CZ27127982
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

223566
za něhož jedná: Ing. Václav Provazník a Ing. Jan Bechyně, jednatelé
bankovní spojen1:°'
e-mail:

(dále jen jako ,,Dodavatel 5")

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel 3, Dodavatel 4 a Dodavatel 5 dále společně
jen ,,Dodavatelé")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatelé jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto Rámcovou
smlouvu na pořizování licencí k produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb (dále jen

,,Rámcová smlouva").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Rámcové smlouvě obsažených a
v úmyslu být touto Rámcovou smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn znění

Rámcové smlouvy:

Preambule

A. Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle §
12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních

3/22



0 0

0 0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVOVNITRA
000000000 ¢E$ké republiky
000000000
000000000

orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a mimo
jiné plní koordinační úlohu pro informační a komunikační technologie.

l

I

"m

B. V souladu s dohodami o centralizovaném zadáváni uzavřenými s jednotlivými
zadavateli, uvedenými v Příloze č. 3 této Rámcové smlouvy (dále jen
,,pověřující zadavatelé"), provedl Centrálni zadavatel dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ")
zadávací řízení k veřejné zakázce vedené pod názvem ,,Rámcová smlouva na
poskytování licencí k vybraným produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb"
(dále jen ,,Zadávací řizenř'). Oznámení veřejné zakázky bylo uveřejněno v
Informačním systému veřejných zakázek, uveřejňovacím subsystému, pod

evid. č. VZ 509569 (dále jen ,,Veřejná zakázka").

C. Tato Rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku Zadávacího řízení
s pěti dodavateli, kdy konkrétní dí|čí veřejné zakázky budou zadávány
konkrétnímu Dodavateli postupem dle ustanovení § 92 odst. 3 ZVZ a této

Rámcové smlouvy.

D. Centrální zadavatel uzavírá tuto Rámcovou smlouvu jménem svým a na svůj
účet a dále na účet jednotlivých pověřujících zadavatelů uvedených v příloze
č. 3 této Rámcové smlouvy. Centrální zadavatel a jednotliví pověřujÍcÍ
zadavatelé uvedení v příloze č. 3 této Rámcové smlouvy se pro účely této

Rámcové smlouvy považují za Objednatele.

E. Prováděcí smlouvou se rozumí smlouva uzavřená na základě zadávacího
řízení dÍ|čÍ veřejné zakázky zadávané dle ustanovení § 92 odst. 3 ZVZ a této
Rámcové smlouvy mezi konkrétním Dodavatelem a Objednatelem, na jejímž
základě konkrétní Dodavatel poskytne plnění Objednateli (dále jen ,,Prováděcí
smlouva"). Vzor Prováděcí smlouvy je obsažen v příloze č. 1 této Rámcové

smlouvy.

F. Pro vyloučení všech pochybnosti Smluvní strany prohlašujI, že Prováděcí
smlouva může být, v návaznosti na výsledek zadávacího řízení dÍ|čÍ veřejné
zakázky zadávané dle ustanoveni § 92 odst. 3 ZVZ a této Rámcové smlouvy,
uzavřena mezi Dodavatelem vzešlým z takového zadávacího řízeni a
Centrálním zadavatelem nebo pověřujícim zadavatelem, kdy zadávací řízení
směřující k uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy může být vedeno (i)
Centrálním zadavatelem, a to jeho jménem a na účet Centrálního zadavatele,
(ii) Centrálním zadavatelem, a to jménem pověřujícího zadavatele nebo vÍce
pověřujÍcÍch zadavatelů nebo (iii) kterýmkoli pověřujicim zadavatelem jeho
jménem a na účet takového pověřujícího zadavatele. Dodavatelé jsou

4/22

_[_



0 0

000000000
0D0ů0000

podpisem této Rámcové smlouvy srozuměni s tím, že jednotlivé Prováděcí
smlouvy mohou a budou uzavírat na základě této Rámcové smlouvy také

pověřující zadavatelé.

G. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto Rámcovou smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

H. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu
uzavřít a vykonávat práva a plnit povinnosti z ní vyp|ývajĹcÍ.

l. Smluvní strany se dohodly, že na základě této Rámcové smlouvy mohou
Dodavatelé a jednotliví Objednatelé uzavírat jednotlivé Prováděcí smlouvy, jež

, budou uzavřeny v souladu s touto Rámcovou smlouvou.

j. Prováděcí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto
Rámcovou smlouvou. Nestanoví-li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení
Rámcové smlouvy. Počet prováděcích smluv je neomezený.

K. Tato Rámcová smlouva vymezuje podmínky týkající se dňčich veřejných
zakázek na pořízeni opakujících se plněni a postup při uzavíránÍ následných ,
Prováděcích smluv. Tato Rámcová smlouva dále vymezuje základní smluvní

,' podmínky Prováděcích smluv.

Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je v souladu s ustanovením § 11 a § 89 ZVZ
rámcová úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při poskytování
licencí k vybraným produktům VMware a souvisejících služeb, a to na základě
dúčích prováděcích smluv uzavřených mezi konkrétním Dodavatelem a
Objednatelem postupem vymezeným v ZVZ a této Rámcové smlouvě.

2. Dodavatelé jsou na základě této Rámcové smlouvy a navazujících Prováděcích
smluv uzavřených v souladu s touto Rámcovou smlouvou povinni poskytovat
jednotlivým Objednatelům plnění podrobně vymezené v jednotlivých Prováděcích

smlouvách zahrnující:

a) poskytování licencí (práv užití) ke všem produktům (programovým
prostředkům) společnosti VMware, které je dle podmínek definovaných
společností VMware možno poskytovat Objednatelům. Smluvní strany činí
nesporným, že poskytováni licenci dle této Rámcové smlouvy se nevztahuje
na produkty skupiny FUSION, WORKSTATION a VM PLAYER;

5/22



0
0 0 0
0 0

0 0 0 " " " M|N|STERSTVO VNITRA::::0:::: Ceske REPUBLĹKY

000000000

000090000

b) poskytování licenci (VCAN Kredity) umožňujÍcÍm čerpat služeb
poskytovate|ů služeb (v rámci programu VMware Cloud Air Network);

c) poskytování podpory a subskripce Support and Subscription v režimu
365x7x24 k programovým prostředkům pořízeným na základě této Rámcové
smlouvy, a to dle konkrétních požadavků jednotlivých Objednatelů; a

d) poskytování podpory a subskripce Support and Subscription v režimu
365x7x24 k programovým prostředkům společnosti VMware pořízených
Objednateli před uzavřením této Rámcové smlouvy, a to dle konkrétních
požadavků jednotlivých Objednatelů.

3. Dodavatelé jsou povinni poskytovat plnění v rozsahu a za podmínek stanovených
v této Rámcové smlouvě, resp. v jednotlivých Prováděcích smlouvách uzavřených

,J na základě této Rámcové smlouvy mezi konkrétním Dodavatelem určeným na
základě realizovaného minitendru dle této Rámcové smlouvy a konkrétním
Objednatelem ve smyslu této Rámcové smlouvy.

"0

4. Předmětem této Rámcové smlouvy je dále stanovení podmínek při uzavírání
Prováděcích smluv k této Rámcové smlouvě, stanoveni cen a platebních
podmínek za poskytování plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých
Prováděcích smluv, jakož i stanoveni dalších práv a povinností Smluvních stran.

5. Dodavatelé se zavazují dodávat jednotlivým Objednatelům plněni dle této
Rámcové smlouvy za podmínek v této Rámcové smlouvě stanovených, jakož i za
podmínek stanovených v příslušné Prováděcí smlouvě a v souladu s pravidly
společnosti VMware, a to vždy s vynaložením maximálni profesionální péče.

6. Dodavatelé jsou pro účely poskytování plnění dle Prováděcích smluv jednotlivým
Objednatelům vázáni veškerými podmínkami stanovenými v této Rámcové
smlouvě, jakož i podmínkami uvedenými v příslušných Prováděcích smlouvách a
jsou povinni poskytovat předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy,
jakož i v souladu se všemi relevantními technickými normami, které budou
interpretovat podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré
odborné péče.

7. Dodavatelé jsou současně povinni rovněž poskytovat plnění dle této Rámcové
smlouvy a příslušných Prováděcích smluv v souladu s veškerými požadavky
obsaženými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

8. Tato Rámcová smlouva nezakládá povinnost Centrálního zadavatele nebo jiného
Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství plnění od Dodavatelů nebo
realizovat zadávací řizení dňčích veřejných zakázek dle této Rámcové smlouvy.

9. Objednatelé jsou povinni poskytnout Dodavatelům úplné, pravdivé a včasné
informace potřebné k řádnému plněni závazků Dodavatelů.

6/22



0
0 0

se v průběhu p|nění závazků dle této Rámcové smlouvy a jednotlivých
prováděcích srdův projeví jako potřebná pro toto plnění.

11.vzájemný styk mezi Dodavateli a Objednateli bude na pracovní úrovni probíhat

prostřednictvím kontaktních osob uvedených v příslušných Prováděcích
sm|ouvách, které ve vztahu k jednotlivým kontaktním osobám budou obsahovat
vždy rňinimálně jméno a příjmení konkrétní kontaktní osoby a kontaktní údaje
(např. telefonní číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) konkrétní kontaktní
osoby. jakékoli změny v údajích týkajIcIch se kontaktních osob si Dodavatelé a l
Objednatelé vždy vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí.

12.Dodavate|é se zavazují na základě písemného požadavku informovat bez
zbytečného odkladu Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou
významné pro plnění závazků Smluvních stran, a zejména o skutečnostech, které
mohou být významné pro rozhodování kteréhokoliv Objednatele ve věcech této
Rámcové smlouvy a navazujících Prováděcích smluv.

13. Dodavatelé se zavazuji postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy
a Prováděcích smluv s odbornou péči, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatelů a postupovat v souladu s jejich
pokyny a pokyny jimi pověřených osob.

L

14. Dodavatelé se zavazují svou činnost uskutečňovat v souladu se zájmy
Objednatelů a při veškeré své činnosti dbát na dobré jméno Objednatelů a
nedopustit se jednání, které by mohlo dobré jméno Objednatelů jakkoliv ohrozit

nebo poškodit.

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že konkrétní plnění vymezené v této
Rámcové smlouvě budou poskytována jednotlivým Objednatelům na základě
samostatných Prováděcích smluv k této Rámcové smlouvě, uzavřených
v souladu s touto Rámcovou smlouvou vždy s jedním konkrétním Dodavatelem.

2. Objednatel, realizující dňčí veřejnou zakázku na základě této Rámcové smlouvy
vyzve vždy všechny Dodavatele k předložení nabídky na poskytnutí konkrétního
plnění.

3. Počet Prováděcích smluv, které budou uzavřené na základě této Rámcové
smlouvy, však není omezen.

7/22



k

l

0

0 0 0

· ' · ' " Wn|sterstvo VN1IRA
; ; ; :, :: : : CESKE REPUBLIK Y

4. Konkrétní plnění, která budou Dodavatelé v souladu s touto Rámcovou smlouvou
povinni poskytnout jednoltivým Objednatelům, jsou samostatnými veřejnými
zakázkami ve smyslu ZVZ.

5, prováděcí smlouvy budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy uzavírány
v souladu s postupem upraveným v ustanovení § 92 odst. 3 ZVZ (tj. v tzv.
minitendrech), tedy na základě písemné výzvy Objednatele k podání nabídky
adresované všem Dodavatelům.

6, písemná výzva pro podání nabídek dle ustanoveni 11.5 této Rámcové smlouvy
bude obsahovat minimálně:

a) identifikační údaje Objednatele ve smyslu této Rámcové smlouvy;

b) odkaz na tuto Rámcovou smlouvu;

C) vymezení předmětu dilči veřejné zakázky (Prováděcí smlouvy), tedy přesnou
specifikaci požadovaného plnění, které bude vybraný Dodavatel povinen
poskytnout;

d) údaje o hodnotících kritériích a metodě hodnoceni;

e) lhůtu, místo a způsob podání nabídky;

f) datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem Objednatele.

7. výzva k podání nabídek dle ustanovení 11.5 této Rámcové smlouvy bude
Dodavatelům doručována prostřednictvím datové zprávy, a to do datových
schránek Dodavatelů. Nebude-li uvedený způsob doručení prostřednictvím
datové zprávy možný, může být výzva k podání nabídek na poskytnutí dňčich
plnění na základě této Rámcové smlouvy doručována Dodavatelům
prostřednictvím elektronické pošty (emailu) opatřeného zaručeným elektronickým
podpisem na elektronickou adresu uvedenou Dodavateli. Objednatel je oprávněn
změnit v průběhu trvání této Rámcové smlouvy způsob komunikace s Dodavateli,
resp. způsob zasňání výzev Dodavatelům. Pro vyloučeni všech pochybnosti činí
smluvní strany nesporným, že výzvy k podáni nabídek dle ustanovení 11.5 této
Rámcové smlouvy mohou být realizovány rovněž prostřednictvím elektronického
tržiště, a to při zachováni pravidel stanovených ZVZ. O takové změně je
Objednatel povinen předem písemně informovat všechny Dodavatele.

8. Lhůta pro podání nabídek v rámci minitendrů stanovená Objednatelem ve výzvě
pro podání nabídek dle ustanovení 11.5 této Rámcové smlouvy nebude kratší než
tři (3) pracovni dny ode dne odesláni této písemné výzvy Dodavatelům.
Objednatel je oprávněn tuto lhůtu pro podání nabídek v rámci jednotlivých
minitendrů ve významných případech zkrátit, a to zejména v krajně naléhavých
případech, kdy bude z objektivních důvodů nutno poskytnout poptávané plněni
bezodkladně.

8/22



0 0

00 0 0"" MINISTERSTVO VNITRA
0000 000" ČESKÉ REPUBIJKY

000000000
000000000

9. Hodnocení nabídek předložených Dodavateli v rámci minitendrů bude ze strany
Objednatele realizováno dle ustanovení § 78 a § 79 ZVZ, a to na základě
stejných hodnotících kritérií, jako při uzavíráni této Rámcové rsmlouvy v rámci
Zadávacího řízení, tj. na základě hodnoticích kritérii vymezených zadávací

dokumentaci Veřejné zakázky.

10. Dodavatelé jsou povinni nabídnout pro plnění dilčí veřejné zakázky alespoň
takové podmínky, jaké nabídli při uzavíráni této Rámcové smlouvy.

11.V souladu s ustanovením § 91 odst. 2 ZVZ je Objednatel oprávněn v rámci
minitendru použít odlišnou váhu dňčích hodnotÍcÍch kritérii, než jaká byla uvedena

v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

12.Objednatel je, v souladu s ustanovením § 91 odst. 2 ZVZ, oprávněn změnit

~0 základní hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti nabídky na základni
hodnotícI kritérium nejnižší nabídkové ceny, jakož i zúžit rozsah nebo použít
odlišnou váhu dílčích hodnotIcích kritérii, než která byla zvolena při uzavírání této

Rámcové smlouvy.

13. Pro Dodavatele, jsou závazné podmínky, které nabídli v rámci svých nabídek na
plnění Veřejné zakázky a kterou jsou současně uvedeny v této Rámcové
smlouvě, tedy zejména výše slevy, kterou Dodavatelé nabídli v rámci své nabídky

i podávané v zadávacím řízeni Veřejné zakázky, a která je tak minimálni slevou,
|ĺ kterou jsou Dodavatelé oprávněni v rámci minitendrů nabídnout.

,l' 14. Objednatel rozhodne o přiděleni veřejné zakázky a uzavřeni Prováděcí smlouvy

s Dodavatelem, jehož Nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.

15.Smluvni strany jsou si vedomý skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 89
odst. 8 ZVZ, nejsou oprávněny při uzavíráni Prováděcích smluv sjednat podstatné

"0 změny podm'nek stanovených touto Rámcovou smlouvou.

16. Konkrétní Prováděcí smlouva bude uzavřena s tím Dodavatelem, jehož nabídka
bude v rámci minitendru dle této Rámcové smlouvy vyhodnocena jako

nejvhodnější.

17. Smluvní strany se dohodly, že Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu ze strany Objednatele.

¶

U

Cena za plnění dle Prováděcích smluv

1. Cena za plnění poskytované Dodavateli dle této Rámcové smlouvy, resp.
konkrétním Dodavatelem vybraným v souladu s touto Rámcovou smlouvou dle

konkrétních Prováděcích smluv, bude stanovena v souladu s koncovou
doporučenou cenou příslušných plnění uvedenou v platném ceníku společnosti

9/22



r "

~

0 0 0 0

0000 0000
000000000 CESKE REPUBLIKT
000000000
000000000

VMware pro území Evropské unie a Objednatele, a to po zohledněni slevy

nabídnuté Dodavatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatelé jsou povinni předkládat Centrálnímu
zadavateli na základě jeho žádosti ceník společnosti VMware pro území Evropské
unie a Objednatele platný ke dni stanovenému Objednatelem, ze kterého budou
zřejmé konečné doporučené ceny stanovené společností VMware a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů od přijetí
žádosti Centrálního zadavatele. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že
centrální zadavatel je oprávněn kdykoliv dle svého uvážení požádat společnost
VMware o potvrzení, zda uvedený ceník odpovídá přIslušnému ceníku, zejména,
zda nedošlo ke změně koncových doporučených cen.

3. Z ceny uvedené v ustanoveni III. 1 této Rámcové smlouvy se Dodavatelé zavazuji
poskytnout Objednateli slevu ve výši uvedené Dodavateli v jejich nabídce
předložené v rámci minitendru dle ustanoveni článku || této Rámcové smlouvy.
Dodavatelé nejsou oprávněni nabídnout v rámci minitendru Objednateli slevu
nižší, než jakou nabídli v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky. výše slev
nabídnutých Dodavateli v rámci jejich nabídek na plněni Veřejné zakázky, tj.
minimální možná sleva pro minitendry je uvedena v příloze č. 2 této Rámcové

smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že ceníkové ceny jsou ze strany
společnosti VMware pravidelně aktualizovány, a to nezávisle na vůli Smluvních

stran a jsou stanoveny v Euro.

5. S ohledem na skutečnost, že Objednatel požaduje, aby plnění poskytované
Dodavateli dle této Rámcové smlouvy bylo účtováno (fakturováno) v korunách
českých, dohodly se Smluvní strany, že pro přepočet ceny za plněni poskytnuté
Dodavateli z EUR a KČ, bude použit kurz vyhlášený Českou národní bankou ke
dni vyhlášení příslušného dňčího zadávacího řízeni (minitendru) vztahujícího se
k fakturovanému plnění dle této Rámcové smlouvy, nedohodne-li se konkrétní

Dodavatel s Objednatelem jinak.

6. Dodavatelé výslovně prohlašuje a ujišťují Objednatele, že cena za dodávku plněni
dle této Rámcové smlouvy v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady
Dodavatelů spojené s plněním dle této Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv,
ale také i dostatečnou míru zisku zajišt'ujÍcÍ řádné plnění této Rámcové smlouvy a

Prováděcích smluv z jejich strany.

7. Není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, je cena za poskytnuti plnění dle
této Rámcové smlouvy Dodavateli cenou konečnou, nejvýše přípustnou a
nemůže být změněna.

10/22



t

l
0 0
0 0 0 0

0000 0000
000000000 CESKE REPUBLIKV
000000000
000000000

8. Pro vyloučeni všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že za poskytnuti
plněni dle této Rámcové smlouvy Dodavateli bude upravena o případnou
zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti změny.

IV.

Platební podmínky

-—g

J-©

1. Daňové doklady (faktury) budou vystavovány konkrétním Dodavatelem
konkrétnímu Objednateli vždy k poslednímu dni přIslušného kalendářního měsíce
a budou v nich vyúčtovány veškerá plnění poskytnutá konkrétním Dodavatelem
na základě a v souladu s touto Rámcovou smlouvou, resp. konkrétní Prováděcí
smlouvou bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci.

2, Nedílnou součásti každého daňového dokladu budou protokoly o předání a
převzetí poskytnutého plnění podepsané konkrétním Dodavatelem a
Objednatelem.

3. Daňový doklad (faktura) vystavený konkrétním Dodavatelem musí obsahovat
číslo této Rámcové smlouvy, číslo konkrétni Prováděcí smlouvy a náležitosti
řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak
zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V
případě, že daňový doklad nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude
vystaven v souladu s touto Rámcovou smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat
jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni konkrétnímu Dodavateli, aniž se dostane do
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

4. Splatnost ceny plněni poskytnutého konkrétním Dodavatelem činí třicet (30) dnů
ode dne jeho doručení na adresu Objednatele uvedenou v Prováděcí smlouvě.

5. Dodavatelé se zavazují, že veškeré jimi vystavené daňové doklady (faktury)
budou zasílány na příslušná kontaktní místa Objednatele spolu s veškerými
požadovanými dokumenty, a to doporučeným dopisem.

6. Plnění poskytnuté Dodavateli dle této Rámcové smlouvy, resp. příslušné
Prováděcí smlouvy, se považuje za řádně uhrazené okamžikem poukázání
finanční částky odpovídajÍcÍ hodnotě poskytnutého plněni z účtu Objednatele ve
prospěch účtu konkrétního Dodavatele uvedeného v Prováděcí smlouvě. Změní-li
Dodavatel účet, je povinen oznámit Objednatelům změnu účtu s dostatečným
časovým předstihem, a to minimálně deset (10) pracovních dni před provedením
změny.

7. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na cenu.

11/22



00 0 0
000 000 MlNISTER5TvOvNITRA
0000 0000
000000000
000000000 ČESKÉ REPUBLÓKY
000000000

V.

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

--~0

1. Dodavatelé jsou povinni poskytnout Objednateli plněni ve lhůtě stanovené

v příslušné Prováděcí smlouvě.

2. Termín, způsob a místo plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. příslušné
Prováděcí smlouvy, lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou

Smluvních stran.

3. Dodavatelé se zavazují poskytnout Objednateli veškeré návody (manuály)
k použití, doklady a dokumenty, které se k poskytovanému plněni vztahují a jež
jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání dodaného plněni. Tyto
dokumenty budou v českém jazyce, existuji-li. Pokud neexistuje česká mutace
těchto dokumentů, budou poskytnuty v jazyce anglickém. Okamžikem jejich

předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

VI.

Prohlášeni Dodavatelů

T'¶

1. Každý Dodavatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavřeni Rámcové smlouvy:

a. má plnou způsobilost, stejně jako pověření a schváleni všech orgánů
Dodavatele, popřípadě jiných subjektů a je právně způsobilý k uzavření této
Rámcové smlouvy a k realizaci předmětu této Rámcové smlouvy;

b. není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Dodavatele
neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje
podniku Dodavatele nebo jeho části, nebo jiná řízení ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení;

c. je držitelem statusu autorizovaného partnera společnosti VMware, a to
v rozsahu (i) VMware Certified Enterprise Partner nebo (ii) VMware Certified
Premier Partner platných pro území České republiky; kopie příslušných

certifikátů tvoří přílohu č. 4 této Rámcové smlouvy;

d. tato Rámcová smlouva představuje platný a právně závazný závazek
Dodavatele, který je vůči Dodavateli vynutitelný v souladu s podmínkami této

Rámcové smlouvy.

2. Každý Dodavatel se podpisem této Rámcové smlouvy zavazuje, že bude po celou
dobu účinnosti Rámcové smlouvy, resp. do ukončeni účinnosti poslední
Prováděcí smlouvy uzavřené na základě této Rámcové smlouvy, stále držitelem
certifikací společnosti VMware uvedených v bodů 1 písm C) tohoto článku
Rámcové smlouvy platných pro území České republiky.

d

12/22



" m " "

0 0

· ' ' "" " MINiSTERSNO VNITRA
0000 0000

000000000
000000000

VIl.

Sankce

)
j

1. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plněni dle této Rámcové smlouvy
a Prováděcí smlouvy je příslušný Dodavatel povinen uhradit Objednateli, se
kterým je uzavřena příslušná Prováděcí smlouva, smluvní pokutu ve výši 0,03 %
z celkové ceny plněni sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě, s jejímž plnění je
Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že dojde k porušení povinnosti konkrétním Dodavatelem, která založila
nárok kteréhokoli Objednatele k okamžitému odstoupeni od této Prováděcí
smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na
odstoupení od Prováděcí smlouvy, oprávněn účtovat příslušnému Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny plněni sjednané v příslušné
Prováděcí smlouvě za každý jednotlivý případ porušeni takové povinnosti.

3. V případě, že se ukáže některé z prohlášení kteréhokoli Dodavatele uvedených
v ustanovení ČI. VI odst. 1 jako nepravdivé, je příslušný Dodavatel povinen uhradit
Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu 10.000.000,- Kč za takovéto nepravdivé
prohlášení Dodavatele.

4. V případě porušení povinnosti Dodavatele stanovené v ustanovení ČI. Ill odst. 2,
nebo v případě, kdy Objednatel zjistí, že Dodavatel změnil celkové koncové
doporučené ceny stanovené společností Vmware ve smyslu ČI. III odst. 2, je
Centrální zadavatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši
1.000.000,- KČ za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5. V případě porušení povinnosti Dodavatele specifikované v ustanovení ČI. VI. 2
této Rámcové smlouvy, tedy v případě, kdy Dodavatel po uzavřeni této Rámcové
smlouvy přestane být držitelem příslušných certifikací společnosti VMware pro
území České republiky, bez ohledu na rozsah zavinění Dodavatele na ztrátě

tohoto statusu, je Centrální zadavatel oprávněn účtovat příslušnému Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 25.000.000,- Kč.

6. V případě, kdy Dodavatel nepodá nabídku na plnění dňčí veřejné zakázky
zadávacé na základě této Rámcové smlouvy, je Objednatel rea|izujÍcÍ příslušné
zadávací řízení dňčí veřejné zakázky (minitendru) oprávněn účtovat Dodavateli,
který nepodal nabídku smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

7. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně a včas poskytnutého a
fakturovaného plnění, je Objednatel, který je v prodlení, povinen uhradit
příslušnému Dodavateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše všech smluvních pokut řádně
uplatněných na základě této Rámcové smlouvy může činit vůči každému
Dodavateli v součtu částku ve výši 1.000.000.000,- Kč (jedna miliarda korun

13/22



J
·0000 ··00 CESkť REPUBLIKY
000006000
000000000

českých) jedním Objednatelem, přičemž celkové nároky tvořící smluvní pokutu
dle této Rámcové smlouvy mohou být vyšší, než tato částka, jestliže nároky na
smluvní pokutu uplatní více subjektů dle této Rámcové smlouvy.

9. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé
škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody.

10. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní

pokutě.

VIII.

Subdodavatelé a realizační tým Dodavatele

l

F

t"

1. Dodavatelé jsou oprávněni pověřit plněním této Rámcové smlouvy jinou osobu,
jestliže z povahy plnění, jakož ani z příslušných právních předpisů, zejména
potom ZVZ, nevyplývá nic jiného. Seznam subdodavatelů Dodavatelů platný ke
dni uzavření této Rámcové smlouvy je uveden v příloze č. 5 této Rámcové

smlouvy.

2. Dodavatelé jsou povinni mít, pro plněni povinnosti vyplývajicích z této Rámcové
smlouvy a Prováděcích smluv, k dispozici realizační tým složený z osob
uvedených v nabídkách Dodavatelů na plnění Veřejné zakázky. Seznam členů
realizačních týmů Dodavatelů je uveden v příloze č. 5 této Rámcové smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že subdodavatelé a členové realizačních týmu
Dodavatelů uvedených v příloze č. 5 této Rámcové smlouvy ke dni jejího uzavřeni
Smluvními stranami, se považuji za subdodavatele a členy realizačního týmu
schválené ze strany Centrálního zadavatele.

4. Má-li kterýkoliv Dodavatel v úmyslu poskytnout část plněni prostřednictvím
subdodavatele, nebo má-li v úmyslu využit pro splnění některé ze svých
povinnosti jiného, než Centrálním zadavatelem schváleného subdodavatele, je
takový Dodavatel povinen písemně sdělit Centrálnímu zadavateli všechny
případné části plnění, které budou dodávat subdodavatelé a identifikační údaje
těchto subdodavatelů. Má-li Dodavatel v úmyslu provost změnu pouze v rámci
konkrétního dňčiho zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané na základě této
Rámcové smlouvy, je povinen tuto skutečnost Oznámit přislušnému Objednateli
realizujichnu zadávací řízení dílčí veřejné zakázky dle této Rámcové smlouvy, a
to nejpozději při potvrzeni přijeti výzvy k poskytnuti plnění Objednateli.

5. Centrální zadavatel (Objednatel) jsou oprávněni písemně odsouhlasit či
neodsouhlasit subdodavatele a subdodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas

bezdůvodně neodepřít.

14/22



7

0 0 0 0

0000 0000
000000000
000000000 čESKf REPUB|IKT
000000000

--40

a. Takovýto souhlas či nesouhlas je Centrální zadavatel (Objednatel) oprávněn
učinit bez zbytečného prodlení po tom, co mu budou ze strany příslušného
Dodavatele sděleny údaje o jednotlivých subdodavatelích.

b. V případě, že Centrální zadavatel (Objednatel) bez zbytečného prodlení
nesdělí příslušnému Dodavateli svůj souhlas či nesouhlas s plněním
prostřednictvím subdodavatelů, má se za to, že s plněním prostřednictvím
sdělených subdodavatelů souhlasí.

c. V případě jeho odepření, však není příslušný Dodavatel oprávněn pověřit
plněním této Rámcové smlouvy jinou osobu.

6. Za plnění subdodavatelů odpovídá příslušný Dodavatel jako za své plněni, včetně
odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

7. Smluvní strany se dohodly, že pravidla uvedená v bodech 4 až 6 tohoto článku
Rámcové smlouvy se na změnu ve složení členů realizačních týmů Dodavatelů
použiji přiměřeně.

IX.

Závazky Smluvních stran při plněni dle Prováděcích smluv

"m

1. Dodavatelé jsou povinni pověřit plněním závazků z této Rámcové smlouvy pouze
ty zaměstnance, kteří jsou odborně způsobilí k plněni předmětu této Rámcové
smlouvy.

2. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, který způsobuje
nemožnost dodání plněni dle této Rámcové smlovy, resp. konkrétni Prováděcí
smlouvy, Dodavatel bez zbytečného odkladu uvědomí Centrálního zadavatele a
příslušné Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich přičině. Pokud
není jinak stanoveno písemně příslušným Objednatelem, bude Dodavatel
pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v
rozsahu svých nejlepších možnosti a schopnosti a bude hledat alternativní
prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky
vyšší moci trvaly déle než 90 dni, je Objednatel oprávněn od Prováděcí smlouvy
odstoupit. Pro účely této Rámcové smlouvy ,,vyšší moc" znamená událost, která je
mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Rámcové smlouvy,
kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zaviněni, pokud nebyla
způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména
válka, revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. Mezi takové
události nelze zařadit protestní akce či stávky zaměstnanců.

3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto
Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné
nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty včetně zásilek

15/22



(

m

0000 0000

"""'""""" ČESKE REPUBLIKY
000000000

uskutečněných prostřednictvím Informačního systému datových zpráv, e-mailu
nebo faxu na adresy či čísla Smluvních stran uvedených v záhlaví této Rámcové
smlouvy. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude
považovat za řádně doručenou dnem, kdy je druhá Smluvní strana převezme od
poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se považuje písemná komunikace
dle této Rámcové smlouvy za doručenou desátého (10) dne od podáni písemné
zprávy či dokumentu Smluvní stranou k poštovní přepravě.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu
této Rámcové smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště
Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Dodavatel se

zavazuje dodržovat v objektech Objeďnatele příslušné před pisy včetně
bezpečnostních.

5. Při plnění této Rámcové smlouvy jsou Dodavatelé vázáni touto Rámcovou
smlouvou, Prováděcími smlouvami, zákony, obecně závaznými právními předpisy
a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele. Dodavatelé jsou povinni včas písemně upozornit Objednatele na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo
nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními před pisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, neodpovídá
příslušný Dodavatel za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

6. Dodavatelé se zavazují:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na

plnění dle této Rámcové smlouvy;

b) informovat neprodleně příslušného Objednatele a Centrálního zadavatele o
všech skutečnostech majících vliv na plněni kterékoli Prováděcí smlouvy;

C) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyp|ývající z této
Rámcové smlouvy a jednotlivých Prováděcích smluv;

d) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného
plnění této Rámcové smlouvy a konkrétního Objednatele za účelem

řádného plněni konkrétní Prováděcí smlouvy;

e) na vyžádání kteréhokoli Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud
takový Objednatel požádá o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem.
V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po dohodě
obou Smluvních stran zkrátit.

16/22



l'

l

0 0
0 0 0 0
0 0 0 """ MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

X.

Doba trvání této Rámcové smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
Objednatelem a všemi Dodavateli Rámcové smlouvy.

2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, která činí čtyři (4) roky.

3. Zánik Rámcové smlouvy (včetně uplynuti její účinnosti) nemá žádný vliv na
platnost a účinnost již uzavřených Prováděcích smluv. Práva a povinnosti
upravené v Rámcové smlouvě zůstávají v platnosti a účinnosti v rozsahu
nezbytném pro plněni práv a povinností dle příslušných Prováděcích smluv.
Avšak nové Prováděcí smlouvy ani jejich dodatky po ukončeni platnosti této

Rámcové smlouvy již uzavřít nelze.

4. Tato Rámcová smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání pouze:

a) v případech stanovených právními předpisy;

b) výpovědí této Rámcové smlouvy ze strany Centrálního zadavatele;

C) odstoupením od této Rámcové smlouvy ze strany Centrálního zadavatele.

5. Centrálni zadavatel je oprávněn tuto Rámcovou smlouvu kdykoli vypovědět, a to i
bez uvedení důvodů. výpověď' této Rámcové smlouvy Centrálním zadavatelem
musí být učiněna písemně a musí být doručena všem Dodavatelům. výpovědní
lhůta je šest (6) měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
nás|edujícího po doručeni výpovědi poslednímu Dodavateli.

6. Centrálni zadavatel může ve vztahu k některému z Dodavatelů od této Rámcové
smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel bude déle než 15 dnů v prodlení s předáním plnění dle této
Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv;

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad
plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv
nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení s odstraněním vad
plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Prováděcích smluv;

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Rámcové smlouvy, resp.
jednotlivých Prováděcích smluv opakovaně, tj. nejméně 3 krát, vykáže
nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Rámcové smlouvy nebo
Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovenou
mu Centrálním zadavatelem a v případě porušeni povinnosti dle Prováděcí
smlouvy příslušným Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10)
kalendářních dnů:

_

m .

17/22



~

t

d

0 0 0 D 0 0
000 0 0 0 00 MINISTERSTVO VNITRA
000000000 Ceské republiky
000000000
000000000

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikací společnosti VMware v rozsahu
uvedeném ustanovení článku VI odst. 1 písm. C) této Rámcové smlouvy;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Rámcové
smlouvy, a to ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen

jakékoliv plnění poskytovat;

h) Centrální zadavatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo
zprostředkovával jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při prováděni Rámcové smlouvy nebo
zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni nebo
provádění Rámcové smlouvy ke škodě Centrálního zadavatele nebo jiného
Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod

volné a otevřené soutěže.

7. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášeni
Objednatele o odstoupení od této Rámcové smlouvy přIslušnému Dodavateli.

8. Odstoupením od této Rámcové smlouvy ve vztahu k některému z Dodavatelů
nejsou dotčena ustanovení této Rámcové smlouvy týkající se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv a
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

9. Odstoupení od Rámcové smlouvy ve vztahu k některému z Dodavatelů nemá vliv
na trvání Rámcové smlouvy ve vztahu k ostatním Dodavatelům. Odstoupení od
této Rámcové smlouvy ve vztahu k některému z Dodavatelů nemá současně vliv
na trvání uzavřených Prováděcích smluv mezi Objednateli a tímto Dodavatelem,
a to za předpokladu, že Prováděcí smlouva trvala v době, kdy došlo k ukončení
této Rámcové smlouvy ve vztahu k tomuto Dodavateli a důvody pro odstoupení
od této Rámcové smlouvy nejsou současně také důvody pro ukončení Prováděcí

smlouvy.

10.výpověd' a odstoupení od této Rámcové smlouvy ze strany Centrálního
zadavatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Centrálního
zadavatele nebo jednotlivých Objednatelů.

11.Smluvni strany berou na vědomí, že pokud se během trvání této Rámcoé
smlouvy sníží počet Dodavatelů pod tři (3), není Objednatel, oprávněn na základě
této Rámcové smlouvy zadávat veřejné zakázky a tedy uzavírat Prováděcí

u

18/22



0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
""""""""" ČÉSKĚ REPUBLIKY
000000000
000000000

smlouvy a jedná se tedy o důvod pro odstoupení od této Rámcové smlouvy ze

strany Objednatele.

XI.

Ostatní ujednání

1. Dodavatelé tímto prohlašují, že veškeré podmínky a požadavky Centrálního
zadavatele vymezené v této Rámcové smlouvě jsou pro ně závazné.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud správní orgán nebo soud uloží zákaz plnění
této Rámcové smlouvy, nebude žádná ze Smluvních stran uplatňovat po druhé

Smluvní straně náhradu výdajů s ukončením této Rámcové smlouvy
souvisejÍcÍch.

3. žádný z Dodavatelů není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Rámcové
smlouvy na třetí osobu. jakékoliv jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením

je neplatné.

4. Smluvní strany jsou povinny archivovat všechny dokumenty a účetní doklady,
které se týkají realizace této Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv, a to
nejméně po dobu deseti (10) let po ukončení této Rámcové smlouvy, resp.

konkrétní Prováděcí smlouvy.

5. Dodavatelé berou na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Rámcové
smlouvy s tím, že se Dodavatelé podrobí této kontrole a budou působit jako
osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

XII.
Ochrana informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci
uzavíráni a plnění této Rámcové smlouvy a Prováděcích smluv, dále informace,
tvořící její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i z jejího plnění,

zůstanou utajeny (dále jen ,,Důvěrné informace").

2. Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí

věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají Smluvní strany této Rámcové smlouvy opačnou povinnost stanovenou

zákonem, a/nebo

m

19/22



l

0 0 0 0
:: :0 0: :: MINISTERSTVO VNITRA

000000000 ČEŠKÉ REPUBL|KY
000000000
000000000

b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost
mlčenlivosti, a/nebo

C) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku.

3. Vyjma výše uvedeného se Dodavatelé zavazují, že budou chránit a utajovat před
třetími osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství, Důvěrné informace a jiné
skutečnosti, které jim byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu s Objednatelm
nebo při běžném obchodním styku. Smluvní strany sjednávají, že Důvěrnými
informacemi jsou veškeré Objednatelem poskytnuté informace, podklady a
dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných zdrojích (např. obchodní
rejstřík). Tim není dotčeno ustanovení odstavce 6 tohoto článku Rámcové

smlouvy.

4. Pokud je sdělení Důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků
Dodavatele vyp|ývajícich mu z této Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy,
může Dodavatel tyto Důvěrné informace poskytnout pouze s předchozím
písemným souhlasem příslušného Objednatel a za předpokladu, že tato třetí
osoba před započetím činnosti písemně potvrdí svůj závazek zachování
mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací ze strany této třetí osoby, jinak je za
toto porušeni odpovědný v plném rozsahu Dodavatel.

5. V případě uplatnění smluvních sankcí a náhrady škody není dotčena hmotná a
trestní odpovědnost fyzických osob, které za Dodavatele jednaly a závazek
mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací nedodržely.

6. Dodavatelé uzavřením této Rámcové smlouvy výslovně souhlasí, aby tato
Rámcová smlouva a/nebo její jakákoliv část, byla zveřejněna v souladu s
příslušnými právními předpisy.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ZVZ. Veškeré spory mezi
Smluvními stranami vzniklé z této Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní,
budou řešeny pokud možno nejprve smírně.

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných
sporů bude obecný soud příslušný dle místa sídla Centrálního zadavatele
v případech vztahujÍcÍch se k této Rámcové smlouvě a obecný soud příslušný dle
místa sídla konkrétního Objednatele v případech vztahujÍcÍch se ke konkrétní

Prováděcí smlouvě.

3. Tato Rámcová smlouva může být změněna pouze prostřednictvím písemných
dodatků podepsaných všemi účastníky.

20/22

m



"" """"""" ČESKE REPUBLIKY
000000000

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Rámcové smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost
nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Rámcové smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dní od doručení výzvy jedné Smluvní
strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či
řízení některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv
a povinností dle této Rámcové smlouvy. Zároveň potvrzuji svým podpisem, že
veškerá ujištění a dokumenty dle této Rámcové smlouvy jsou pravdivé, platné a

právně vymahatelné.

6. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v patnácti (15) stejnopisech, z nichž každý
bude považován za prvopis. Centrální zadavatel obdrží pět (5) a každý Dodavatel

dva (2) stejnopisy této Rámcové smlouvy.

7. Součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Příloha č. 1 - Vzor Prováděcí smlouvy;

b) Příloha č. 2 - výše slev nabízených Dodavateli;

C) Příloha č. 3 - Seznam pověřujÍcÍch zadavatelů;

d) Příloha č. 4 - Certifikáty Dodavatelů,

e) Příloha č. 5 - Seznam subdodavatelů a členů realizačních týmů Dodavatelů.

8. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí,
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato
Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

29 -09- 2016'-09- 2016

:'

T

"""'

Doda X.Oo

2016 O 2 g -09- 2016

d,,

21/22

.

)

!

i

4



,

"=

0 0

:::0 0::: MINISTERSTVO VNITRA

000000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

29 -09- 2016v '/Zvm dne

Dodav

Dodavatel 3
29 -09- 2016V Me d,,

Dodavatel 5

22/22

á



MINISTERSTVO VNITRA

ČESKE REPUBLIKY

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Vzor návrhu na uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě na pořizování

licencí k produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb

Prováděcí smlouva č. [bude doplněno]

k Rámcové smlouvě na pořizováni licencí k produktům VMware a souvisejÍcÍch
služeb ze dne [bude doplněno]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

[doplní Objednatel]
se sídlem:
IČO:
DIČ:

za něhož jedná:
e-mail:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

[doplní Objednatel]
[doplní Objednatel]
[doplní Objednatel]
[doplní Objednatel]

[doplní Objednatel]
[doplní Objednatel]
[doplní Objednatel]

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a
název: [doplní dodavatel]
se sídlem: [doplní dodavatel]
IČO: [doplní dodavatel]
DIČ: [doplní dodavatel]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní dodavatel] v [doplní dodavatel] oddíl
[doplní dodavatel], vložka [doplní dodavatel]
za něhož jedná [doplní dodavatel]
e-mail: [doplní dodavatel]
bankovní spojení: [doplní dodavatel]
č. účtu: [doplní dodavatel]

(dále jen ,,Dodavatel")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

1/7



,m "m

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové
smlouvě na pořizování licencí k produktům WMware a souvisejÍcÍch služeb ze dne

[bude doplněno] (dále jen ,,Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a v souladu s

ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a
v úmyslu být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na nás|edujĹcÍm znění

Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne [bude doplněno] uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen ,,Centrální

zadavatel") s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel
zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a Objednatelům plnění vymezené
v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni
též Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za
podmínek stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru
vedeného dle článku j] Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za
účelem sjednáni dohody o rozsahu konkrétni dodávky požadované
Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou
smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými
písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě,
není-li dále v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále
dohodly, že otázky neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou
smlouvou.

"

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

2/7



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
00 0 , 0 00 0 MíNISTERSTVO VNITRA
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou
zavazuje, dodat Objednateli plněni specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména
potom v její Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou
k řádnému splnění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

II.

Kupní cena

_~'r 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy činí [bude doplněno],- (slovy: [bude doplněno] korun
českých) bez dph, tj. [bude doplněno],- KČ (slovy: [bude doplněno] korun
českých) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto Článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem
dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové
smlouvě.

Doba a místo plnění

""0
1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této

Prováděcí smlouvy Objednateli nejpozději do [bude doplněno] l Alternativa
,,terminu uvedenému v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy".

2. Místem dodáni plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo
Objednatele uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy l Alternativa: [bude
doplněno].

IV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu [BUDE DOPLNĚNO] měsíců.

2. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujichmi způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

3/7



0 0
0 0 0 0

0000 0000
· "" "' """" ČESKÉ REPUBLIKY
000D00000
000000000

Ĺ

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku Prováděcí
smlouvy; a

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 4 tohoto
článku Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů,
a to prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli na adresu uvedenou
na titulní straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou
Dodavatelem. výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi Dodavateli.

4. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: I

a) je dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí
smlouvy po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad
plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude
v prodlení s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy;

C) kvalita či jakost plněni dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj.
nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná
nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí
být kratší deseti (10) kalendářních dnů;

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízeni, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujici nebo byla
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane být držitelem certifikací společnosti VMware v rozsahu
uvedeném ustanovení článku VI odst. 1 písm. c) této Rámcové smlouvy;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí
smlouvy, a to ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen
jakékoliv plnění poskytovat;

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo
zprostředkovával jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení této Prováděcí smlouvy nebo při provádění této
Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni
zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy nebo prováděni této Prováděcí

r"

4/7



0 0
0 0 0 0

0000 0000 MINISTERSTVOVNITRA
000000000
000000000 CESKE REPUBLIKY
000000000

smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

5. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajicI se
smluvních pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajicIch se
takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni.

6. Tato Prováděcí smlouva zaniká rovněž v případě odstoupení Centrálního
zadavatele od uzavřené Rámcové smlouvy, pokud tato Prováděcí smlouva trvala
v době, kdy došlo k ukončeni Rámcové smlouvy odstoupením ze strany
Centrálního zadavatele a důvody pro odstoupeni od Rámcové smlouvy jsou
současně také důvody pro ukončení této Prováděcí smlouvy.

7. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v
písemné formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné
důvody pro ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

8. výpověď' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí
být spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního
zadavatele.

V.
Ostatní ujednáni

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a
Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat
od ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této
Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě,
ovšem pouze ohledně plněni sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách
touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové
smlouvy.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost
nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany
druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
Smluvních stran.

5/7



'¥

0 0

" ' " " "' MINfSTERSTVO VNITRA
0000 0000
·00"""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezení kupní ceny.

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech a Dodavatel
po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí,
rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašuji, že tato
Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně.

Objednatel
V [bude doplněno] dne [bude doplněno]
doplněno]

Dodavatel
V [bude doplněno] dne [bude

m

[bude doplněno]
[bude doplněno]

[bude doplněno]
[bude doplněno]

6/7



Q N P 0

°'" '""'" ČESKE REPUBLIKY

Příloha č. 1
Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezení kupní ceny

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY]

7/7



0 0 0 0

" " "" '" '° " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy
výše slev nabízených Dodavateli k Rámcové smlouvě na pořizováni licenci

k produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb

r

r

Identifikační údaje dodavatelů a jejich nabídkové ceny

Dodavatel 1
(ALWIL Trade, spol. s r.o.)

Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty skupiny
vSphere: 27,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty nespadající do
skupiny vSphere: 30,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí nové SnS:
20,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí plnění
spočivajickn v obnově podpory (Renewal): 29,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty spadající pod
program VMware Cloud Air Network (VCAN kredity): 2,36 %.

Dodavatel 2
(Asseco Central Europe, a.s.)

Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty skupiny
vSphere: 27,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty nespadajÍcÍ do
skupiny vSphere :30,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnuti nové SnS:
20,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnuti plnění
spočívajíchn v obnově podpory (Renewal): 29,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty spadající pod
program VMware Cloud Air Network (vCAN kredity): 2,00 %.



0 0
0 0 0 0

"" """" " "" ČESKÉ REPUBLIKY
©00000000
000000000

Dodavatel 3
(Com-Sys TRADE spol. s r.o.)

Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty skupiny
vSphere: 28,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty nespadajIcí do
skupiny vSphere: 31,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí nové SnS:
21,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí plnění
spočÍvajícím v obnově podpory (Renewal): 30,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty spadající pod
program VMware Cloud Air Network (vCAN kredity): 0,00 %.

b-'1
Dodavatel 4
(MERIT GROUP a.s.)

Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty skupiny
vSphere: 29,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty nespadající do
skupiny vSphere: 32,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnuti nové SnS:
22,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnuti plněni
spočÍvajicím v obnově podpory (Renewal): 31,00 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty spadajIcI pod
program VMware Cloud Air Network (VCAN kredity): 4,00 %.

Dodavatel 5
(02 IT Services s.r.o.)

Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty skupiny
vSphere: 26,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty nespadající do
skupiny vSphere: 29,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí nové SnS:
19,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro poskytnutí plnění
spočÍvajicím v obnově podpory (Renewal): 28,50 %
Sleva v procentech z koncové doporučené ceny pro produkty spadající pod
program VMware Cloud Air Network (vCAN kredity): 0,00 %.



J

1

""0

Příloha č. 3 Rámcové smlouvy
Seznam pověřujÍcÍch zadavatelů k Rámcové smlouvě na pořizování licencí

k produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb

1. Akademie výtvarných umění v Praze
2. CENIA, česká informační agentura životního prostředí
3. Centrum ICT Karviná
4. Česká obchodní inspekce
5. Česká plemenářská inspekce
6. Česká pošta, s. p., odštěpný závod ICT služby
7. Česká správa sociálního zabezpečení
8. český statistický úřad
9. český telekomunikačnI úřad

10. Domov Jistoty, příspěvková organizace
11. Domov Letokruhy, příspěvková organizace
12. Energetický regulační ústav
13. Fakultní nemocnice Brno
14. Fakultní nemocnice Hradec Králové
15. Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
16. Fakultní nemocnice Ostrava
17. Generální finanční ředitelství
18. Generální inspekce bezpečnostních sborů
19. Generální ředitelství cel
20. Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
21. Gymnázium Ostrava - Zábřeh Volgogradská 6a, příspěvková organizace
22. Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
23. Gymnázium Třinec, p. o.
24. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
25. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
26. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
27. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
28. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
29. Hlavní město Praha
30. Hotelová škola (Mariánská 252, Frenštát)
31. Janáčkova konzervatoř a Gymnázium v Ostravě, příspěvková organizace
32. jihočeský kraj
33. jihomoravský kraj
34. Kancelář veřejného ochránce práv
35. Karlovarský kraj
36. Koordinační středisko pro resortní zdravotnické informační systémy
37. Kraj Vysočina
38. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje



'T'

39. Krajská nemocnice Liberec
40. Královéhradecký kraj
41. KŘP hl. m. Prahy
42. KŘP Jihočeského kraje
43. KŘP Jihomoravského kraje

! 44. KŘP kraje Vysočina
45. KŘP Královéhradeckého kraje
46. KŘP Libereckého kraje
47. KŘP Olomouckého kraje
48. KŘP Pardubického kraje
49. KŘP Plzeňského kraje
50. KŘP Severomoravského kraje
51. KŘP středočeského kraje
52. KŘP Ústeckého kraje

_/j 53. KŘP Zlínského kraje

ĺ 54. Liberecký kraj

, 55. Masarykovo gymnázium, Příbor, p. o.
56. Město Přelouč
57. Město Rosice
58. Město Trutnov
59. Město Velká Bíteš
60. Město Vyškov
61. Město Zábřeh

I

(32. Městská část Praha 2
63. Ministerstvo dopravy
64. Ministerstvo financí
65. Ministerstvo kultury
6(3. Ministerstvo obrany
67. Ministerstvo pro místní rozvoj
68. Ministerstvo průmyslu a obchodu
69. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
70. Ministerstvo zahraničních věcí
71. Ministerstvo zdravotnictví
72. Ministerstvo zemědělství
73. Ministerstvo životního prostředí
74. Moravskoslezský kraj
75. Moravský zemský archiv v Brně
76. Národní archiv

' 77. Národ ní bezpečnostní úřad
l

78. Národní poradenské a informační středisko pro kulturu
' 79. Náš svět, příspěvková organizace

80. Nejvyšší kontrolní úřad
81. Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa
82. Obvodní soud pro Prahu 4

h



r"

83. Okresní soud v Jeseníku
84. Okresní soud v Liberci
85. Okresní soud v Prachaticích
86. Okresní soud ve Strakonicích
87. Olomoucký kraj
88. Pardubický kraj
89. Psychiatrická nemocnice Bohnice
90. Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
91. Puncovní úřad
92. Rehabilitační ústav Hrabyně
93. Rehabilitační ústav Kladruby
94. Ředitelství silnic a dálnic ČR

95. Slezská nemocnice v Opavě
96. Správa informačních technologii města Plzně
97. Správa Krkonošského národního parku
98. Správa národního parku Českého Švýcarsko

99. Správa státní hmotných rezerv
100. Správa základních registrů
101. Státní fond dopravní infrastruktury
102. Státní oblastní archiv v Litoměřicích
103. Státní oblastní archiv v Plzni
104. Státní oblastní archiv v Třeboni
105. Státní oblastní archiv v Zámrsku
1 06. Státní plavební správa
107. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
108. Státní pozemkový úřad
109. Státní ústav pro kontrolu léčiv
110. Statutární město Brno
111. Statutární město České Budějovice

112. Statutární město Frýdek-Místek
113. Statutární město Havířov
114. Statutární město Hradec Králové
115. Statutární město Jihlava
116. Statutární město Karviná
117. Statutární město Opava
118. Statutární město Ostrava
119. Statutární město Ostrava městský obvod Ostrava-jih
120. Statutární město Přerov
121. Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO Frýdek-Místek
122. Střední průmyslová Škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková

organizace
123. Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,

příspěvková organizace
124. Svaz měst a obcí ČR

""m



125. Školní a výcvikové zařIzení HSZ ČR, Středisko Frýdek-Mistek
126. Těšínské divadlo český Těšín, p. o.

127. Tiskárna MV, p. o.
128. Univerzita Hradec Králové
129. Úřad průmyslového vlastnictví
130. Úřad vlády ČR
131. Ústav pro studium totalitních režimů
132. Ústecký kraj
133. Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

134. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
135. Všeobecná zdravotní pojišt'ovna
136. Vysoké učeni technické v Brně
137. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV
138. Vyšší policejní škola MV v Praze
139. výzkumný ústav vodohospodářský
140. Základní škola, Těšínská 98 (jako Zadavatel uveden Moravskoslezský kraj)
141. Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje
142. Zdravotnické zařízení MV
143. zemský archiv v Opavě
144. zlínský kraj

l



m

Příloha č. 4 Rámcové smlouvy
Certifikáty dodavatelů k Rámcové smlouvě na pořizováni licencí k produktům

VMware a souvisejicich služeb

Dodavatel 1
(ALWIL Trade, spol. s.r.o.)

k

j



36A9



alwil
0 0

Ml =:=:""'

VMwäre Partnerská sil

VMware udě|u!e

spoleCnosh

AL\ML TRADE S ro

VMW PlO 1126559

vyznamenání premlerový partner v poskytovám řešení

pro partnerskou sit VMwace proslřédmcMm mveshc

do školéni a snahy o dokona|ost ph doclavánl

vizuahzačnich češem VMware

vn'wvarePARTNER

ČerUfikát je platný od 14 iednä 2016

37/39

'Bo VZ ,Xbřluwůnj'licenci.k pEadúktům VMwoEe" 72



ME ::'::=:'"
000000000

upmvy

poa Cxj' 0$Mň

m me Regsônw t»m m Hiadee KrWOm

NE'CDy cMN that m transwe

swW:Ncí

3Š'/39

alwil

r"



VMware is proud to award

ASSECO CENTRAL EUROPE,a.s

VMW PlO 1326466

the distinction of Solution Provider Enterprise Partner
in the VMware Partner Network through investment in

training and dedication to excellence in delivering
VMware virtualization solutions.

Cm'tíhcare valid fis ľ)ť " FCD ?3, 2fj76

It

· '· 'b Ik' uS



Překlad z anglického jazyka

vmware" PARTNER NETWORK

VMware tímto úděluje titul

společnosti ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s.
VMW PJD 1326466

titul dodavatele řešení Solution Provider Enterprise Partner v partnerské síti WMware Partner
Network na základě investic do školení a úsilI při dosahování excelence v zajišt'ování virtualizačních

řešeni VMware.

vmware®
PARTNER

Enterprise
Solution Provider

Certifikát platný od 23. února 2016

Ť

l

y



Tlumočnická doložka

Jako tlumočník jazyka anglického jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne

6. Června 2014, č.j. Spr 1622/2014, stvrzuji, Že mnou provedený překlad souhlasí s textem připojené '

listiny.

.,

F

r

.

l

m.
1



Dodavatel 3
(Com-Sys TRADE spol. s.r.o.)



vmware PARTNER NETWORK
sít' partnerů vmware

Společnost VMware s radosti uděluje

společnosti" Com-Sys TRADE spol. s r.o.
VMW PII) 10814493

titul Solution Provider Enterprise Partner (partncr pro poskytování řešeni podnikům) v síti
partnerů VMware (VMware Partner Network) díky investici do školeni a splněni požadavků
pro poskytováni řešeni virtualizace VMware

vmware PARTNER
Entcrprisc Sohiion Provider



VMware is proud to award

Con")-Sys TRADE spol. s r.o.
VMW PlO 10814493 .

the distinction of Solution Provider Enterprise Partner
in the VMware Partner Network through investment in

training and dedication to excellence in delivering

VMware virtualization solutions.

A



Ĺ

l
i

l

b

'r

l

Tlunl(}čllická doložka:

Jako soudní rlumočnice jaz¥ka německého a angli¢kého. jmenovaná rozhodnutím Krajského soudu
v českých Budějovicích, Česká republika dne 9. dubna 1992 pod čiskni 348/92. potvrzuji tímto. že
text německého či anglic'kého originálu sou asi s překladem.

Mgr. Radka Benešovi Ph.D.



Dodavatel 4
(MERIT GROUP a.s.)



VMware is proud to award

MERIT GROUP a.s.

VMW PlO 1476126

the distinction of Solution Provider Enterprise Partner
in the VMware Partner Network through investment in

training and dedication to excellence in delivering
VMware virtualization solutions.

Certiňcate valid as of : Mar 2, 2016



k-

l ,,
· ·"m~. ·

l

PNk1ad z anglického jazyka

. .. . ... . . .

)

VMware s potěšením uděluje společnosti

MERIT GROUP a.s.
VMW PID (identifikační číslo partnera VMW) 1476126

titul Solution Provider Enterprise Partner (partner pro poskytováni řešení společnostem)
v rámci partnerské sItě VMware, a to vzhledem k jejím investicím do školení a usilování

o vynikající kvalitu
při dodávání virtualizačních řešení VMware.

Znak:
Partner vmware

Poskytovatel řešení společnostem

Certifikát je platný od 2. března 2016.



l
l

,

Qi0

Tlumočnická doložka

Jako tlumočnice jazyka anglického jmenovaná rozhodnutím Krajského soudu
v Ostravě ze dne 26. 9. 2002, č j. SPR 3208/2002 stvrzuji, že překlad souhlasí s textem
připojené listiny.

V překladu jsem provedla tyto opravy: -
Tluniočnický úkon je zapsán pod poř.č. 5379/16 svazku 23 deníku.

Odměnu účtuji za l stranu/strany podle pol. č. 432/2002 částkou - KČ.
Náhradu hotových výloh účtuji podle dokladu číslo - částkou- Kč.

V O]olnouci dne 7. 3. 2016

Mgr. Irena Šotková
Polní 12
Oloníouc
779 00

Podpis tluniočnik

0'0

,L



l

:"? ,,e,';. p,, 'E;
u

\\ "" "")r";j

.
."' IÁ¢ )"'

~
Inf 1 .

b

l

!



.

Dodavatel 5
(02 IT Services s.r.o.) "—JJ

e"



l

#00000000

b

i

MINI5TEKST¥O VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

příloha č. 4 Rámcové smlouvy

Certifikáty Dodavatelů

:2 IT Se.rv;,:, :, s.i'.o.

"In EM VMwar? 7'a'tnét Nétwoúc thrcUE,'h matment in.

1/3



i:. .:1

% !'

vmwárePAKTNER NLJWORK

společrmli

02 IT Services s.r.o.
VMW PID 57670844

,\1

\

qM-'

2/3



0 0;;:0 J;; MINISTERSTVO VNITRA

.00000000 CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

Interpreter's clause

As an interpreter of English language appointed by a decree of the Regional Court in Brno dated
30'"june 2008, exhibit Mc). 2373/07, Icertifý that the translation is identical to the text of the

attached document.
In the translation, ( didn"t make any corrections.
The act is recorded with a serial No. of the Translator's Diary.

Mgr. Magda Nováková Lindová
Pcague

Tlumočnická doložka

59udu v Brně dne 30. 6. 2008, č. j. Spr. 2373/07, stvnuji, že překlad souhlasí doslovně s textem
přípojené listiny.
V překladu jsem neprovedla Žádné změny.
Tlumočnický úkol je zapsán pod poř. ČÁ;",;.' °.tlumočnického deníku.

6

Mgr. Magda Nováková Lindová
Praha '?J.,,y/;-

Dolmetscherklausel

Ats gerichtlich beeidigtere Dolmetscherin fúr deutsche und englische Sprache, genannte durch
-y den Beschluss des Kreisgerichtes in Brno von 30. júni 2008, Nr. 2373/07, bestätige ich hiermit,
r
" dass die Ůbersetzung mít dem Text der beigelegten Urkunde wôrtlich úbereinstimmt.

in der Ůbersetzung wurden kelne Ausbesserungen durchgefůhrt.
' ,D Die Leistung 1st im Dolmetschertagebuch unter Nr, e ingetragen.

Mgr. Magda Nováková Lindová
Prag

3/3



Příloha č. 5 Rámcové smlouvy
Seznam subdodavatelů a členů realizačních týmů Dodavatelů k Rámcové
smlouvě na pořizování licenci k produktům VMware a souvisejÍcÍch služeb

)

Dodavatel 1
(ALWIL Trade, spol. s.r.o.)

W)



Seznam techniků či technických útvarů uchazeče, kteří se budou podílet na plněni veřejné zakázky
(aktualizovaný')

Uchazeč, společnost ALWIL Trade, spol. s r.o,, zastoupená Ing. Rostislavem lrnkou, jednatelem
společnosti, tímto čestně prohlašuje, že má pro plněni zakázky k dispozici realizační tým sestávajici se
ze 3 osob splňujici požadavky Centrálního zadavatele

Realizačni tým:

i certifikace

i
l VMware Sales Professional

VMware Techmcal SoWtion
l Professional

t VMware Cerlif{ed professional

l

jméno a p¶meM _ _ zaměstnavatef

AlWll Trade, spoi sr o

ALWIL Trade, spol. s lo.

ALWIL Trade, spol, s r.o.

_

r
\

V Praze dne 1. záři 2016

'Á

Ing. Rostislav Trnka
ALWIL Trade, spol. s r.o.
}ednate|



Dodavatel 2
(Asseco Central Europe a.s.)

M

b
.



Příloha č. 5 - Seznam subdodavatelů a Členů realizačních týmů
DodavateIŮ.

Seznam Subdodavatelů:

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona Č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízeni tu n
dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Část plněni VZ, kterou " >

subdodavateli a c

1. Obchodní firma nebo TECHNISERV IT,
název l Obchodní firma spol. s r.o.
nebo jméno a příjmení

Sídlo l Místo podnikání, Brno, Trat'ová 1, Č.p.
popř. místo trvalého 574, okres Brno- Dodávka licencí produktŮ
pobytu: město, PSČ 61900 VMware.

IČ: 26298953 Poradenství v oblasti

Osoba opravnena jednat produktŮ a služeb
jménem či za virtualizačnich 10
subdodavatele: tech nologii společnosti

, VMware.C 42557 vedena u
Spisová značka v Krajského soudu v
obchodním rejstříku: Brně

Tel./fax:

E-mail:
I' 1

Seznam subdodavatelů v souladu s § 64 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení (u n
dle §27 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných Část plnění VZ, kterou .c >

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů hodlá uchazeč zadat F 'E

1. Obchodní firma nebo . . Dodávka licencI prod uktŮ
. . . Vismi ITnazev l Obchodni firma . VMware. 12

. , V,, . SoIutions, a.s.nebo jmeno a pr|jmen|:
Poradenství v oblasti



, , , Pribinova 25, poskytn utí dodávekSídlo l Mišto podnikaní, produktŮ a služeb
popř, místo trvalého Bratislava 811 09f virtualizačních
pobytu: Slovenská republika tech nologii společnosti

IČ: 36 815 799 VMware.

Osoba oprávněná jednat
jménem Či za
subdodavatele:

Okresního soudu
Spisová značka v Bratislava I, VloŽka
obchodním rejstříku: číslo: 47315/8

Tel./fax: 500

E-mail:

2, Obchodní firma nebo
název l Obchodní firma InterWay, a.s.
nebo jméno a přÍjmeni:

Sídlo l Místo podnikání, Stará Vajnorská 21,
popř. místo trvalého 831 04 Bratislava,
pobytu: Slovenská repu blika

IČ: 35 728 531(SK)

Konzultační služby
v poskytnutí dodávek
produktŮ a služeb 5

Osoba oprávněná jednat virtualizačnIch

jménem či za technologií společnosti
subdodavatele: VMware.

Okresního soudu
Spisová značka v Bratislava I, vložka
obchodním rejstříku: č.: 6123/B

Tel./fax,



m

E-mail:

8890

Seznam Členů realizačního týmu:

jméno a přIjmení Zaměstnanec Ovládá český nebo Certifikace
uchazeče slovenský jazyk

ANO ANO VMware Sales
professional

ano ANO VMware Technical
Solution
professional

ANO ANO VMware Certified
professional

r"



l
f

Dodavatel 3
,)Š) (Com-Sys TRADE spol. s.r.o.)

.Ĺ

l
i

l



Příloha č. 5 - Seznam subdodavatelů a Členů realizačních týmů Dodavatelů.

Dodavatel 1 - Com-S'ys TRADE spol. s r.o.

Seznam členů realizačního týmu:

Vedoucí týmu:

Dosažené vzdělání:

Pracovní poměr k dodavateli:

Certifikace:

jazyk:

VŠ - Univerzita Palackého v Olomouci

HPP

VMware Sales Professional (VSP)

český jazyk - rodilý mluvčí

y l

'l

systémový odborník l:

SŠ - VOŠ a Střední škola

s.r.o.
HPP

Dosažené vzdělání:

Pracovni poměr k dodavateli:

Certifikace:

managementu,

jazyk:

systémový odborník 2:

Dosažené vzděláni:

Pracovní poměr k dodavateli:

Certifikace:

Jazyk:

VMware Certified Professional (VCP);
VMware Technical Solution
Professional (VTSP)

český jazyk - rodilý mluvčí

SŠ - VOŠ při SPŠE Pardubice

HPP

VMware Technical Solution

Professional (VTSP)

český jazyk - rodilý mluvčí



t

J')

l

Dodavatel 4
(MERIT GROUP a.s.)

' 'l
,- ,



Příloha č. 5 Rámcové smIouvy

Seznam techniků, členů realizačního týmu

Jméno a přijmenI Certifikace Vztah k uchazeči

VMware Sales professional Zaměstnanec

VMware Technical Solution professional Zaměstnanec

VMware Certified professional Zaměstnanec

LěCl

l '



Dodavatel 5
(02 IT Services s.r.o.)



;i:0 .:!1
MINI5TERSTVO VNITRA

000000000
000000000

Příloha Č. 5 Rámcové smlouvy

Seznam subdodavatelů a členů realizačních týmů Dodavatelů

1. Seznam subdodavatelů

aj

Název:

Sídlo:

Právní forma:

ldentifikačnI číslo:

Rozsah plněni Smlouvy:

b/

Název:

Sídlo:

Právníforma:

ldentifikačni číslo:

Rozsah plnění Smlouvy:

C/

Název:

Sídlo:

Právníforma:

ldentifikačnI čísĺo:

Rozsah plněni Smlouvy:

d/

Název:

Sídlo:

Právni forma:

ldentifikační číslo:

Rozsah plnění Smlouvy:

e/

Název:

Sídlo:

Právní forma:

ldentifikačnI čIslo:

Rozsah plnění Smlouvy:

Simac Technik ČR, a.s.

Praha - Praha 5, Radlická 740/113C, PSČ 15800

Akciová společnost

63079496

Dodávka licencí, jejich podpory a souvÍsejÍcÍ služby

virtualizačnich technologii společnosti VMware.

02 Czech Republic a.s.

Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022

Akciová společnost

60193336

Dodávka Iicencí, jejich podpory a souvĹsejÍcÍ služby

virtualizačnIch techno|ogií společnosti VMware.

Rystol technology s.r.o.

Hraniční125, 747 24 Chuchelná

Společnost s ručením omezeným

04384199

Dodávka licenci, jejich podpory a souvÍsejÍcÍ služby

virtualizačnIch technologii společnosti VMware.

DATASYS s.r.o.

Praha 3, jeseniova 2829/20, PSČ 13000

Společnost s ručením omezeným

61249157

Dodávka licencí, jejich podpory a souvÍsejÍcÍ služby

virtualizačnIch technologii společnosti VMware.

DNS a.s.

Praha 4 - Nusle, Na Strži 65/1702, PSČ 14000]

Akciová společnost

25146441

Dodávka licenčnI podpory.

o-g

U°a

1/3



e 0

: : : . 0 : :: MINISTERSTVO VNITRA

, , , , , , , 00 ČÉSKÉ REPUBLIKY
00oeoe000

2. Seznam členů realizačních týmů Dodavatelů

Zaměstnavatel
Jméno a přIjmenI Certifikace

Vztah k uchazeči

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

02 IT Services s.r.o.()|,,'!/)

zaměstnanec uchazeče

VMware Sales
SimacTechnik ČR, a.s.

professional zaměstnanec subdodavatele

02 Czech Republic a.s.

zaměstnanec subdodavatele

Rystol technology s.r.o.

zaměstnanec subdodavatele

02 IT Services s.r.o.

j!,:) zaměstnanec uchazeče
02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

VMware Technical
Simac Technik ČR, a.s.

Zaměstnavatel
Jméno a přIjmenI Certifikace

Vztah k uchazeči

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

VMware Sales
SimacTechnik ČR, a.s.

professional zaměstnanec subdodavatele

02 Czech Republic a.s.

zaměstnanec subdodavatele

Rystol technology s.r.o.

zaměstnanec subdodavatele

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

VMware Technical
Simac Technik ČR, a.s.

Solution professional zaměstnanec subdodavatele

02 Czech Republic a.s.

zaměstnanec subdodavatele

Rystol technology s.r.o.

zaměstnanec subdodavatele



0000 0000 MIN15TERSTVOVNITRA
::::::::: ČESKE RĚPUBLIKY

000000000

02 IT Services s.r.o.

zaměstnanec uchazeče

Simac Technik ČR, a.s.

zaměstnanec subdodavatele

VMware Certified Rystol technology s.r.o.

professional zaměstnanec subdodavatele

DATASYS s.r.o.

zaměstnanec subdodavatele

S
DATASYS s.r.o. ii

dl

C. '
I "

LT

5

Tj
C

Č4P

k + í.*">

m
k

k

% ,,'"· l

L

k

k

L

;

3/3


